[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2008г. № 238
              г.Троицк
О принятии городской целевой программы

«Развитие и поддержка малого и среднего

предпринимательства в Троицком городском

округе на 2009-2011 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 27 марта 2008 г. № 250-ЗО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Челябинской области», решением Собрания депутатов города Троицка от 16.11.2005 года № 136 «О принятии Программы социального и экономического развития города Троицка на 2006 – 2010 годы»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Принять городскую целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего

предпринимательства в Троицком городском округе на 2009-2011 годы» (приложение).

      2.  Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) при формировании бюджета города на 2009, 2010 и 2011 годы предусматривать денежные средства на реализацию городской целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Троицком городском округе на 2009-2011 годы»

      3.  Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                          И.А. Разумовский

_1117865226.bin